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Uppföljning av  trygghetsvandringen den 20 mars 2007, i området 
Skinnarviksberget – Slussen. 
 
 Fatbursparken, Medborgarplatsen 
Kvarstående åtgärder sedan vandringen i Fatbursparken: 

- Skyltarna som visar att det är förbud mot alkoholförtäring i Fatbursparken behöver 
rengöras. Ett alternativ: fästa nya klisterlappar med förbudstexten på skyltarna. Fler 
skyltar behövs, en vid varje ingång till parken. Vem åtgärdar:  SDF stadsmiljö  

 
Uppföljning av vandringen i området Skinnarviksberget och Slussen 
Den lutande stolpen vid St Paulsgatan 30, Mariatorget, har varit åtgärdad men lutar idag på 
nytt. Klotter på Fortums byggnad vid Mariatorget kvarstår. Cecilia Rivard har kontaktat 
Fortum angående klottersanering.  
 
Skinnarviksberget. Idag ( fredag klockan 10 på fm) är här folktomt sånär som på en 
solbadare. Det är fortfarande många ungdomar som uppehåller sig på berget kvälls- och 
nattetid även om de boende upplever att det blivit något lite bättre, åtminstone inte lika 
mycket störningar nattetid som förut. Polis och fältare berättar att många ungdomar nu 
uppehåller sig i Tanto, kanske håller på att ske en förflyttning ?Det är rent och snyggt på väg 
upp till Skinnarviksberget, inget klotter, men uppe på själva berget finns mycket glassplitter 
kvar och runt den fulla sopkorgen ligger matrester och förpackningar och flaskor spridda. När 
det gäller den kommande belysningen av området så arbetar Trafikkontoret på en lösning som 
presenteras efter sommaren. Stadsdelsnämnden har också gett förvaltningen i uppdrag att 
utreda ett alkoholförbud i parken.  

 
Slussenområdet. 

- ”Gula gången”nedre delen; fyra armaturer är liksom vi den förra vandringen trasiga 
och en kåpa är trasig. Vem åtgärdar: Trafikkontoret. 

- ”Gröna gången”; Armaturerna är lagade men den farligt nedhängande rostiga rördelen 
är kvar.  Vem åtgärdar: Trafikkontoret. 

- ”Ekodelen vid Nordins papper”; en trasig spotlight även idag. Vem åtgärdar: 
Trafikkontoret. 

- ”Blåa gången”; trasig armatur och smutsiga armaturer. Här har också tillkommit en del 
klotter sen sist.Vem åtgärdar: Trafikkontoret. 
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